[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 января 2013

№ 191
О признании утратившими

силу некоторых постановлений

администрации города Югорска
В соответствии с постановлением администрации города Югорска от 26.12.2012 № 3442 «Об утверждении базового перечня муниципальных услуг (работ)», постановлением администрации города Югорска от 17.12.2012 № 3300 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения города Югорска в качестве основных видов деятельности» (с изменениями             от 10.01.2013 № 17):

1. Признать утратившим силу постановления администрации города Югорска                        от 08.11.2011 № 2455 «Об утверждении стандарта качества предоставления муниципальной услуги», постановление администрации города Югорска от 25.07.2012 № 1849 «О внесении изменений в постановление администрации города Югорска от 08.11.2011 № 2455».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник» и разместить  на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Югорский вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2013.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Югорска Т.И. Долгодворову.

Глава администрации

города Югорска                                                                                                                  М.И. Бодак

«В регистр»